
Nodalījuma noraksts
Kurzemes rajona tiesa
Zvārdes pagasta zemesgrāmatas nodalījums Nr. 100000612627
Kadastra numurs: 84980030373
Nosaukums: Mazcaunītes 
Zvārdes pag., Saldus nov.

I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

1.1. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 84980030373).
         Žurn. Nr. 300005339932, lēmums 22.04.2021., tiesnese Evika Klēpe

1.28 ha

II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

1.1.  Īpašnieks:  Saldus  novada  pašvaldība,
reģistrācijas numurs 90009114646. 1

1.2. Pamats: 2021. gada 19. aprīļa Saldus novada
pašvaldības uzziņa Nr. 4-41/1519.
         Žurn. Nr. 300005339932, lēmums 22.04.2021., tiesnese Evika
Klēpe

Informācija par apgrūtinājumiem, kas attiecas uz īpaši aizsargājamām dabas teritorijām vai mikroliegumiem – pieejama dabas datu

pārvaldības sistēmā OZOLS https://ozols.gov.lv/pub

Informācijas prasītājs: Jana Gūta (e-lūg). Pieprasījums izdarīts 25.01.2023. 10:28:08.

Maksa par informāciju fiksēta Jūsu rēķinā.

Piezīme. Saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2016.gada 27.aprīļa Regulu Nr.2016/679 par fizisku personu aizsardzību

attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula)

katrs informācijas pieprasījums no datubāzes tiek reģistrēts.

Lapa 1 no 1

https://ozols.gov.lv/pub


Informatīvā izdruka no Kadastra informācijas sistēmas teksta
datiem

Īpašums

Kadastra numurs Nosaukums Kadastrālā vērtība
(EUR)

Zemesgrāmatas
nodalījuma numurs

Administratīvā
teritorija

84980030373 Mazcaunītes 294 100000612627 Zvārdes pagasts, Saldus
novads

Nekustamā īpašuma novērtējums kadastrā
(EUR): 832

Kopplatība: 1.2800
Platības mērvienība: ha

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 410 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no
2025.gada)

Projektētais īpašuma novērtējums (EUR): 948 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no
2025.gada)

Īpašuma sastāvs

Zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās domājamās
daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši dzīvokļa
īpašumos nesadalītajai domājamajai daļai
(EUR)

Adrese

84980030373 1/1 294 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 294
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2023
Nekustamā īpašuma objekta platība: 1.2800
Nekustamā īpašuma objekta platības
mērvienība: ha

Statuss: nekustamais īpašums
Vidējais LIZ kvalitātes novērtējums ballēs: 0
Starpgabals: Ir

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 410 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no
2025.gada)

Zemes vienības platības sadalījums pa lietošanas veidiem

Platība: 1.2800
Platības mērvienība: ha
Lauksaimniecībā izmantojamās zemes platība: 0.0000
    t.sk. Aramzemes platība: 0.0000
    t.sk. Augļu dārzu platība: 0.0000
    t.sk. Pļavu platība: 0.0000
    t.sk. Ganību platība: 0.0000
    no tām meliorētā lauksaimniecībā izmantojamā zeme: 0.0000
Mežu platība: 1.2800
    t.sk. Jaunaudzes platība: 0.0000
Krūmāju platība: 0.0000
Purvu platība: 0.0000
Ūdens objektu zeme: 0.0000



Šai informācijai ir tikai informatīvs raksturs un tai nav juridiska spēka.

    t.sk. Zeme zem ūdeņiem: 0.0000
    t.sk. Zeme zem zivju dīķiem: 0.0000
Zemes zem ēkām platība: 0.0000
Zemes zem ceļiem platība: 0.0000
Pārējās zemes platība: 0.0000

Lietošanas mērķi

Mērķis Kods Platība Platības mērvienība
Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība 0201 1.2800 ha

Reģistrētās atzīmes:

Mērniecība

Mērniecības metode Mērnieks Uzmērīšanas datums
uzmērīts LKS-92TM Māris Luksis 07.05.2020

Īpašnieki

Personas
kods / reģ.
nr.

Vārds, uzvārds /
Nosaukums

Domājamās
daļas

Personas
statuss

Īpašuma kad. nr. /
būves kad. apz. Adrese

90009114646 Saldus novada
pašvaldība 1/1 pašvaldība 84980030373 Striķu iela 3, Saldus,

Saldus nov., LV-3801

Citi vārdi: -
Īpašumtiesību statuss: Īpašnieks

Zemesgrāmata

Nosaukums Lēmuma datums Lēmuma pamatojums
Zvārdes pagasta zemesgrāmata 22.04.2021 -

Dokumenti

Dokumenta veids Izdošanas
datums

Izdošanas
nr. Izdevējiestāde

Informācija par apgrūtinājumiem 22.05.2020 - Sertificēts mērnieks Māris Luksis (sērija
Nr.CB0061), SIA Metrum

Zemes robežu plāns 13.05.2020 - Sertificēts mērnieks Māris Luksis (sērija
Nr.CB0061), SIA Metrum

Situācijas plāns 13.05.2020 - Sertificēts mērnieks Māris Luksis (sērija
Nr.CB0061), SIA Metrum

Robežas apsekošanas akts 07.05.2020 - Sertificēts mērnieks Māris Luksis (sērija
Nr.CB0061), SIA Metrum

Robežas noteikšanas akts 07.05.2020 - Sertificēts mērnieks Māris Luksis (sērija
Nr.CB0061), SIA Metrum

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju
vai datu aktualizāciju 06.04.2020 - Saldus novada pašvaldība; p.p. Grigute

Anita
Lēmums par zemes lietošanas mērķa
noteikšanu vai izmainīšanu 25.03.2020 4;1;3 Saldus novada Pašvaldības Nekustamā

īpašuma nodaļa
Pašvaldības lēmums par zemes piekritību
pašvaldībai 26.05.2011 6/50-1;2 Saldus novada dome

Akts par zemes vienības iekļaušanu rezerves
zemes fondā 02.09.2010 15-22-

k3/350 VZD Kurzemes reģionālā nodaļa

Lēmums par zemes atsavināšanu 20.12.2007 14/6 Zvārdes pagasta padome



LATVIJAS REPUBLIKA
C5

ZEMES ROBEŽU PLĀNS

Zemes vienības kadastra apzīmējums: 8498 003 0373

Plāns izgatavots, pamatojoties uz Saldus novada domes 2011. gada 26. maija Sēdes protokola Nr.6 50.§ "Par statusa "pašvaldībai piekritīgā 
zeme" noteikšanu zemes vienībām" izrakstu

Robežas uzmērītas: 2020. gada 7. maijā

Plāna mērogs 1: 2000

Zemes vienības platība: 1.28 ha

SIA "Metrum" Liepājas biroja vadītāja Inese Herbsta 2 2. 05. 2020

Saldus novada 
pašvaldības 
pilnv.pers 

Anita Grigute

Ierosinātājs ir informēts par kadastrālās uzmērīšanas laikā veiktajām darbībām, 
to rezultātiem.



ZEMES VIENĪBAS 
IZVIETOJUMA SHĒMA 

Saldus

ZEMES VIENĪBA UZMĒRĪTA 
LKS-92 TM

Mēroga koeficients: 0.999696

Kursīši

8498 003 0373

269200
411600

Robežojošo zemes vienību saraksts: 
no A līdz B: 8498 003 0325: 
no B līdz C: 8498 003 0128; 
no C līdz D: 8498 003 0127; 
no D līdz A: 8498 003 0020.

Plāna mērogs 1:2000 
Zemes vienības platība: 1.28 ha

Mērnieks Māris Luksis (sertifikāts pirmreizēji izsniegts ar Nr. BB 202, pārreģistrēts 
12.11.2019. ar Nr. CB0061, derīgs līdz 27.12.2020) apliecina, ka plāns izgatavots 
atbilstoši Ministru kabineta 2011.gada 27.decembra noteikumiem Nr.1019 "Zemes 
kadastrālās uzmērīšanas noteikumi" /

Māris Luksis 13.05.2020.



LATVIJAS REPUBLIKA

SITUĀCIJAS PLĀNS

Zemes vienības kadastra apzīmējums: 8498 003 0373

Situācijas elementi uzmērīti: 2020. gada 7. maijā
Plāna mērogs 1: 2000
Zemes vienības platība: 1.28 ha

SIA "Metrum” Liepājas biroja vadītāja nr Inese Herbsta 2 2. 05. 2023

Ierosinātājs ir informēts par kadastrālās uzmērīšanas laikā veiktajām darbībām, 
to rezultātiem. .

Saldus novada 
pašvaldības 
pilnv.pers

Anita Grigute

2 2. 05. 2023



Ze
m

es
 v

ie
nī

ba
s 

pl
at

īb
a 

ha

ZEMES LIETOŠANAS VEIDU EKSPLIKĀCIJA

La
uk

sa
im

ni
ec

īb
ā 

iz
m

an
to

ja
m

ā 
ze

m
e tajā skaitā

M
ež

i

Kr
ūm

āj
i

Pu
rv

i

Ū
de

ns
 o

bj
ek

tu
 

ze
m

e

tajā skaitā

Ze
m

e 
ze

m
 ē

kā
m

 
un

 pa
ga

lm
ie

m

Ze
m

e 
ze

m
 

ce
ļie

m

Pā
rē

jā
s  

ze
m

es

Ar
am

ze
m

e

Au
gļ

u 
dā

rz
i

Pļ
av

as

G
an

īb
as

ze
m

 . 
ūd

eņ
ie

m

ze
m

 z
iv

ju
 

dī
ķi

em

1.28 - - ■ - - 1.28 - - - - - - - -

+ +
40

ļx=269200 I
y=411600

Plāna mērogs 1:2000

Mērnieks Māris Luksis (sertifikāts pirmreizēji izsniegts ar Nr. BB 202, pārreģistrēts 
12.11.2019. ar Nr. CB0061, derīgs līdz 27.12.2020) apliecina, ka plāns izgatavots 
atbilstoši Ministru kabineta 2011.gada 27.decembra noteikumiem Nr.1019 "Zemes Māris Luksis 13.05.2020.
kadastrālās uzmērīšanas noteikumi" £



 

 
 

 
 

AKCIJU SABIEDRĪBA ” LATVIJAS VALSTS MEŽI”  
Vienotais reģistrācijas nr.40003466281 

Vaiņodes iela 1, Rīga, LV-1004, Latvija  
tālrunis 67610015, e-pasts: lvm@lvm.lv 

 

 
Aizputes novada Kazdangas pagastā 
 
DATUMU SKATĪT DOKUMENTA PARAKSTA LAIKA ZĪMOGĀ 
REĢISTRĀCIJAS NUMURU SKATĪT DOKUMENTA  PIELIKUMĀ 

Saldus novada pašvaldība 
Striķu iela 3, Saldus, LV 3801 

dome@saldus.lv 
 

Par pašvaldības zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 84980030373 nodošanu valstij 
 

AS „Latvijas valsts meži” (turpmāk – LVM), atbilstoši Meža likumā noteiktajam, veic 
valstij piekrītošās un valsts īpašumā esošās uz valsts vārda Zemkopības ministrijas personā 
zemesgrāmatā ierakstītās meža zemes apsaimniekošanu un aizsardzību.  

Lai veiksmīgi realizētu valstij piekrītošo un īpašumā esošo meža zemju apsaimniekošanu, 
LVM nepieciešama pastāvīga un leģitīma piekļuve LVM apsaimniekotajām teritorijām 
mežsaimniecības tehnikas un kokmateriālu transporta pārvadājumiem, tādēļ 26.04.2021 vēstulē 
Nr. 4.1-2_03e6_260_21_464 “Par ceļa servitūta līguma slēgšanu meža autoceļa būvniecībai 
un uzturēšanai “ lūdzām  nodibināt ceļa reālservitūtu (aptuveni 125m garumā un 16m platumā) 
par labu LVM piederošai Zvārdes pagasta zemes vienībai 84980030127.  

 Saldus novada pašvaldības dome ar 27.05.2021 sēdes lēmumu (protokols nr.7, 57. §) 
piekrita ceļa servitūta nodibināšanai (125 m garumā un 4,5 m platumā) pašvaldībai piederošajā 
zemes vienībā 84980030373. 

Izvērtējot to, ka  īpašuma Mazcaunītes zemes vienībā 84980030373 meža autoceļa izbūve 
būs sarežģīta, jo teritorija ir purvaina, ceļa trase, iespējams, būs jāpārvirza pa citu konfigurāciju, 
kā rezultātā ceļa izbūvei un uzturēšanai būs nepieciešama lielāka teritorija, nekā ceļa 
reālservitūtam noteiktā. LVM ieskatā būtu lietderīgi  pārņemt visu zemes gabalu ar kadastra 
apzīmējumu 84980030373 valstij Zemkopības ministrijas personā. 

 
 

 Atbilstoši Kadastra informācijas sistēmas teksta datiem, zemes vienība ar kadastra 
apzīmējumu 84980030373 ietilpst nekustamā īpašuma ar nosaukumu “Mazcaunītes”,  kadastra 
Nr. 84980030373, sastāvā. Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar kopplatību 1,28 ha, 



NĪLM 0201- Zeme uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība. Īpašums reģistrēts 
Zvārdes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000612627. 

Ņemot vērā augstāk minēto un pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas 
likuma 3. panta pirmās daļas sesto punktu, 4. panta pirmo un otro daļu, 42. panta otro daļu, 
43. pantu un Meža likuma 4. panta otro daļu, LVM lūdz Saldus novada pašvaldību lemt par 
Pašvaldībai piederošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 84980030373 1,28 ha platībā 
Zvārdes pagastā, Saldus novadā nodošanu valstij Zemkopības ministrijas personā bez atlīdzības, 
lai izmantotu valsts meža apsaimniekošanas un aizsardzības funkcijas īstenošanai, tostarp, 
nodrošinātu kokmateriālu transportēšanu un mežsaimniecisko darbu veikšanu. Finanšu līdzekļus 
minētās inženierbūves – ceļa būvniecībai un uzturēšanai saimnieciskās darbības vajadzībām 
LVM plānos un paredzēs no saviem budžeta līdzekļiem. Lēmumā lūdzam norādīt, ka zemes 
vienība tiek nodota, lai nodrošinātu Meža likumā noteiktās valsts funkcijas īstenošanu – valsts 
mežu apsaimniekošanu un aizsardzību.  

Lūdzam izvērtēt iespēju lēmumā neiekļaut aizliegumu nekustamo īpašumu atsavināt. 
 

 Jautājumu gadījumā aicinām sazināties ar  LVM Nekustamo īpašumu pārvaldes 
Nekustamo īpašumu speciālisti J.Gūtu,  mob. tel. 26468295, “Boju muzejs”, Kazdangas pagasts, 
Aizputes novads, LV-3456, e-pasts j.guta@lvm.lv. 

Lēmuma izrakstu lūdzu nosūtīt AS “Latvijas valsts meži” Nekustamo īpašumu pārvaldei 
uz adresi “Boju muzejs”, Kazdangas pagasts, Aizputes novads, LV-3456, e-pasts : 
lvm@lvm.lv 
 
Pielikumā: 

1. zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  84980030373 izvietojuma shēma. 
 
 
 
Ar cieņu, 
Nekustamo  īpašumu speciāliste 
Dienvidkurzemes reģionā                        J.Gūta 
  

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR  
DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 
 
26468295 
j.guta@lvm.lv 



  IZRAKSTS 

 
Latvijas Republika 

SALDUS NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009114646, Striķu ielā 3, Saldū, Saldus nov., LV- 3801, tālr. 63807280,  

fakss 63881100, e-pasts: pasts@saldus.lv, www.saldus.lv  
 

SĒDES PROTOKOLS 
 

Nr.17 
Saldū                                                2021.gada 23.septembrī 

106.§ 
Par nekustamā īpašuma Mazcaunītes, Zvārdes pagastā nodošanu 

īpašumā bez atlīdzības valstij Zemkopības ministrijas personā 
Saldus novada pašvaldībā saņemts AS “Latvijas valsts meži”, reģistrācijas Nr.40003466281, 

turpmāk – LVM, 05.07.2021. iesniegums (reģistrēts pašvaldības lietvedības sistēmā 05.07.2021. ar 
Nr.2480), ņemot vērā to, ka LVM, atbilstoši Meža likumā noteiktajam, veic valstij piekrītošās un valsts 
īpašumā esošās uz valsts vārda Zemkopības ministrijas personā zemesgrāmatā ierakstītās meža zemes 
apsaimniekošanu un aizsardzību, un lai veiksmīgi realizētu valstij piekrītošo un īpašumā esošo meža zemju 
apsaimniekošanu, LVM nepieciešama pastāvīga un leģitīma piekļuve LVM apsaimniekotajām teritorijām 
mežsaimniecības tehnikas un kokmateriālu transporta pārvadājumiem, un izvērtējot to, ka  īpašuma 
Mazcaunītes zemes vienībā 84980030373 meža autoceļa izbūve būs sarežģīta, jo teritorija ir purvaina, ceļa 
trase, iespējams, būs jāpārvirza pa citu konfigurāciju, kā rezultātā ceļa izbūvei un uzturēšanai būs 
nepieciešama lielāka teritorija, nekā ceļa reālservitūtam noteiktā, LVM ieskatā būtu lietderīgi  pārņemt visu 
zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 84980030373 valstij Zemkopības ministrijas personā. Un, 
pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3. panta pirmās daļas sesto punktu, 4. 
panta pirmo un otro daļu, 42. panta otro daļu, 43. pantu un Meža likuma 4. panta otro daļu, LVM lūdz 
Saldus novada pašvaldību lemt par Pašvaldībai piederošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
84980030373 1,28 ha platībā Zvārdes pagastā, Saldus novadā nodošanu valstij Zemkopības ministrijas 
personā bez atlīdzības, lai izmantotu valsts meža apsaimniekošanas un aizsardzības funkcijas īstenošanai, 
tostarp, nodrošinātu kokmateriālu transportēšanu un mežsaimniecisko darbu veikšanu. Finanšu līdzekļus 
minētās inženierbūves – ceļa būvniecībai un uzturēšanai saimnieciskās darbības vajadzībām LVM plānos 
un paredzēs no saviem budžeta līdzekļiem. Lēmumā lūdzam norādīt, ka zemes vienība tiek nodota, lai 
nodrošinātu Meža likumā noteiktās valsts funkcijas īstenošanu – valsts mežu apsaimniekošanu un 
aizsardzību. 

Izskatot iesniegumu, tika konstatēts: 
Nekustamais īpašums Mazcaunītes, Zvārdes pagastā, kadastra Nr.8498 003 0373, kas sastāv no 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8498 003 0373 1.28 ha platībā, reģistrēts Zvārdes pagasta 
zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000612627 uz Saldus novada pašvaldības vārda. 

NĪLM 0201- Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība. 
Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 42.panta otrā daļa nosaka: “(2) Atvasinātas 

publiskas personas nekustamo īpašumu var nodot bez atlīdzības citas atvasinātas publiskas personas vai 
valsts īpašumā. Atvasinātas publiskas personas lēmējinstitūcija lēmumā par atvasinātas publiskas personas 
nekustamā īpašuma nodošanu bez atlīdzības nosaka, kādas valsts pārvaldes funkcijas, atvasinātas 
publiskas personas funkcijas vai deleģēta pārvaldes uzdevuma veikšanai nekustamais īpašums tiek nodots. 
Nostiprinot atvasinātas publiskas personas vai valsts īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu, 
zemesgrāmatā izdarāma atzīme par atvasinātas publiskas personas lēmumā noteiktajiem tiesību 
aprobežojumiem. Ja nodotais nekustamais īpašums vairs netiek izmantots atvasinātas publiskas personas 
lēmējinstitūcijas lēmumā par atvasinātas publiskas personas nekustamā īpašuma nodošanu bez atlīdzības 
norādītās valsts pārvaldes funkcijas, atvasinātas publiskas personas funkcijas vai deleģēta pārvaldes 
uzdevuma veikšanai, valsts vai atvasināta publiska persona šo īpašumu bez atlīdzības nodod tai atvasinātai 
publiskai personai, kura šo nekustamo īpašumu nodevusi.”  

Minētā likuma 42.1panta panta pirmā daļa nosaka: “(1) Valstij vai pašvaldībai piekrītošo 
nekustamo īpašumu, ievērojot normatīvajos aktos noteiktos ierobežojumus rīcībai ar piekritīgo nekustamo 



īpašumu un šā likuma 42. panta nosacījumus, var nodot īpašumā bez atlīdzības, ja valstij vai pašvaldībai 
piekrītošais nekustamais īpašums tiek ierakstīts zemesgrāmatā uz valsts vai pašvaldības vārda vienlaikus 
ar ieguvēja īpašuma tiesību nostiprināšanu uz attiecīgo īpašumu”. 

Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisijas 09.09.2021. sēdē 
nolēma virzīt uz Finanšu komitejas sēdi lēmuma projektu par nekustamā īpašuma Mazcaunītes, Zvārdes 
pagastā, kadastra Nr.8498 003 0373, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8498 003 0373 
1.28 ha platībā, nodošanu bez atlīdzības Latvijas Valstij Zemkopības ministrijas personā, pēc nekustamā 
īpašuma sastāvā esošā meža izstrādes. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 
2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 42.panta otro 
daļu, 42.1pantu,  

atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (D.KONUŠEVSKIS, M.LAGZDONS, 
K.MASLOVSKA, A.PŪCE, I.RASSA, R.SIPENIEKS, Ā.SPROĢIS, 
I.TOMANOVIČA-BARONE, I.VANAGA, R.ZĪRUPS, M.ZUSTS); PRET 
– nav; ATTURAS – nav, Saldus novada dome nolemj: 
 

1. Pēc nekustamā īpašuma Mazcaunītes, Zvārdes pagastā, kadastra 
Nr.8498 003 0373, sastāvā esošā meža izstrādes, nodot bez atlīdzības 
Latvijas Valstij Zemkopības ministrijas personā Saldus novada pašvaldībai 
piederošo nekustamo īpašumu Mazcaunītes, Zvārdes pagastā, kadastra 
Nr.8498 003 0373, sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8498 
003 0373 1.28 ha platībā, Meža likumā noteiktās valsts funkcijas īstenošanai 
– valsts mežu apsaimniekošana un aizsardzība, pēc attiecīga Ministru 
kabineta rīkojuma pieņemšanas. 

2. Ja šī lēmuma 1.punktā minētais nekustamais īpašums vairs netiek 
izmantots valsts meža apsaimniekošanas un aizsardzības funkcijas 
īstenošanai, Zemkopības ministrijai nekustamo īpašumu nodot bez atlīdzības 
atpakaļ īpašumā Saldus novada pašvaldībai. 

3. Pilnvarot Zemkopības ministriju Saldus novada pašvaldības vārdā  
veikt visas nepieciešamās darbības, tajā skaitā parakstīt nostiprinājuma 
lūgumu, šī lēmuma 1.punktā minētā nekustamā īpašuma ierakstīšanai 
zemesgrāmatā uz Latvijas Valsts vārda Zemkopības ministrijas personā. 

 

 

Lēmums nosūtāms:  AS “Latvijas valsts meži”, “Boju muzejs”, Kazdangas pag., 
Aizputes nov., LV-3456, lvm@lvm.lv ; Zvārdes pagasta pārvaldei; Finanšu nodaļai; 
Nekustamā īpašuma nodaļai 
 
Sēdi vadīja 
Domes priekšsēdētājs                       (personiskais paraksts)             M.Zusts 
 

Sēdi protokolēja 
Pašvaldības pārvaldes sekretāre        (personiskais paraksts)            S.Dakša 
 

IZRAKSTS PAREIZS 
Domes 
priekšsēdētājs  

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR 
DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA 

ZĪMOGU 

 
M.Zusts 

Saldū, dokumenta datums ir tā elektroniskās parakstīšanas laiks 
 



 
Latvijas Republika 

SALDUS NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģ. Nr. 90009114646, Striķu ielā 3, Saldū, Saldus nov., LV- 3801, tālr. 63807280, fakss 63881100, 

 e-pasts: pasts@saldus.lv, www.saldus 
 

Saldū 
 

Dokumenta datums        Nr.4-24.1/333 
ir tā elektroniskās 
parakstīšanas laiks   

AS “Latvijas valsts meži”  
j.guta@lvm.lv 

 
 

Par nekustamo īpašumu Mazcaunītes, Zvārdes pagastā 
 

Saldus novada domes 2021.gada 23.septembrī pieņēma lēmumu “Par nekustamā 
īpašuma Mazcaunītes, Zvārdes pagastā nodošanu īpašumā bez atlīdzības valstij Zemkopības 
ministrijas personā” (sēdes protokols Nr.17§106), pēc nekustamā īpašuma Mazcaunītes, 
Zvārdes pagastā, kadastra Nr.8498 003 0373, sastāvā esošā meža izstrādes, nodot bez 
atlīdzības Latvijas Valstij Zemkopības ministrijas personā Saldus novada pašvaldībai 
piederošo nekustamo īpašumu Mazcaunītes, Zvārdes pagastā, kadastra Nr.8498 003 0373, 
sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8498 003 0373 1.28 ha platībā, Meža 
likumā noteiktās valsts funkcijas īstenošanai – valsts mežu apsaimniekošana un aizsardzība, 
pēc attiecīga Ministru kabineta rīkojuma pieņemšanas. 

Izvērtējot iepriekš minēto, informējam, ka Saldus novada pašvaldība ir pabeigusi 
uz nekustamā īpašuma Mazcaunītes, Zvārdes pagastā, kadastra numurs 8498 003 0373, 
sastāvā esošas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8498 003 0373 1.28 ha platībā, 
mežaudzes cirsmas izstrādi, un darbības ir turpināmas saskaņā ar Saldus novada domes 
2021.gada 23.septembra sēdē pieņemto lēmumu. 

 
   

Pašvaldības 
izpilddirektors 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS 
AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

K.Osis 

 
 
 
 
Sagatavoja: 
Anita Grigute, Nekustamā īpašuma nodaļas vadītāja 
anita.grigute@saldus.lv, tel.25479817 


